UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

Số :     /UBND-VP
V/v  đề nghị xếp loại các Tổ dân phố

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thạch Linh, ngày  20 tháng 11 năm 2024

      Kính gửi: Các  đồng chí  cán bộ, công chức;

Thực hiện kế hoạch của Thành ủy về tổ chức đánh giá, xếp loại các tổ chức, cá

nhân năm 2024. Để làm tốt công tác  xếp loại các Tổ dân phố năm 2024. Uỷ ban Nhân

dân phường Thạch Linh đề nghị các  đồng chí cán bộ, công chức thực hiện một số nội

dung sau:

1. Trên cơ sở nhiệm vụ năm 2024 của lĩnh vực mình phụ trách, theo dõi, tổng hợp

kết quả thực hiện của các Tổ dân phố để đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các

Tổ dân phố theo 03 mức : Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, hoàn thành tốt nhiệm vụ, hoàn

thành nhiệm vụ.

2. Báo cáo bằng văn bản mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các Tổ dân phố để

UBND phường có cơ sở đánh giá, xếp loại các Tổ dân phố và bình xét khen thưởng năm

2024. Văn bản gửi về văn phòng trước ngày 30/11/2024. ( Có mẫu kèm theo)

 Nhận được công văn này đề nghị các đồng chí thực hiện nghiêm túc./

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Quang Sơn

Danh sách xếp loại các Tổ dân phố

Cán bộ đánh giá: ......................................................................................................

Lĩnh vực:.............................

TT Tên Tổ dân phố

Xếp loại

Ghi

chú

Hoàn thành

xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn thành

tốt nhiệm

vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

1 TDP  Vĩnh Hòa

2 TDP Tuy Hòa

3 TDP Nam Tiến

4 TDP Hợp Tiến

5 TDP Yên Đồng

6 TDP Đại Đồng

7 TDP Nhật Tân

8 TDP Tân Tiến

9 TDP Linh Tiến

10 TDP Linh Tân

11 TDP Hòa Linh

		sontq.ubtl@hatinh.gov.vn
	2024-11-21T09:29:16+0700

		phuogthachlinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2024-11-21T09:37:32+0700

		2024-11-21T09:37:48+0700